correspondían con ayudas agrarias procedentes del FEAGA.

Por esa razón, en ese nuevo escrito se reclama una indemnización por importe de dichos créditos que fueron
indebidamente aplicados al embargo acordado por el referido Juzgado, que asciende a la cantidad de cuatro mil
quinientos cincuenta y dos euros con veintiún céntimos (4.552,21euros), junto con los intereses correspondientes.

SEGUNDO.- Obra en el expediente un informe suscrito el día 30 de octubre de 2014 por la Jefe de Sección de
Retenciones y Obligaciones Tributarias del Servicio de Tesorería relativo a los expedientes de embargo sobre los